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I ETAPA CIRCUITO ABRAMN 2025

24/05/2025 (25 METROS, 8 RAIAS)
IATE CLUBE DE BRASILIA - BRASILIA/DF

Pontuacao por Divisdo de Equipes Final

< z| 172 COPA COMODORO IATE CLUBE DE BRASILIA
1‘

Pontuacdo EQUIPES GRANDES
COL NOME DA EQUIPE

10
20
30
40
50
60
70
80

IATE CLUBE DE BRASILIA
ACADEMIA D STAK

MINAS BRASILIA TENIS CLUBE
AQUAMARINHO

NEW WAKE NATACAO

TYM

ESCOLA DE ESPORTES DA SEL
ACADEMIA DE NATACAO AGUA VIDA

Pontuacao EQUIPES PEQUENAS
COL NOME DA EQUIPE

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100

POLICIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA ATHLETICA

BODYTECH_DF

ACADEMIA UNIQUE (UNQ)

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
NO LIMITE ACQUA

POLICIA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL - PCDF

MOV SWIM TEAM/DF

CT CARDIN

CLUBE DA NATACAO (BRASILIA/DF)

ABMN Competigdo 2.79 - Sistemas de Natagao Swim It Up!

SIGLA

IATE BRASILIA
D STAK

MBTC

AQM

NEW WAKE
TYM

SEL

AGUA VIDA/DF

SIGLA

PMDF
CIA ATHLETICA
BODYTECH_DF

UNQ

CBMDF

NO LIMITE

PCDF

MOV SWIM TEAM/DF
CARDIN

CLUBE DA NATACAO

TOTAL

2.775,00
1.379,00
873,00
868,00
680,00
512,00
482,00
441,00

TOTAL

409,00
354,00
177,00
176,00
80,00
72,00
42,00
27,00
26,00
10,00

Visite nosso site e inscreva-se nos N0ssos eventos: www.abmn.org.br

Data: 24/05/2025, 22:51:23
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